
UCHWAŁA NR I.2.2024 
RADY GMINY PSZCZEW 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Pszczew 

Na podstawie art. 19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: Dz. U. 
z 2024r. poz. 609) uchwala się co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór: 

1) radnego Dariusza Drózda na wiceprzewodniczącego Rady Gminy Pszczew; 

2) radnego Radosława Kaczkowskiego na wiceprzewodniczącego Rady Gminy Pszczew. 

§ 2. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Konrad Kiona 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C72C969-3D24-4130-9B44-1DD1CA766526. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I.2.2024 RADY GMINY PSZCZEW z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


